

					Հաստատում եմ՝	
					Վայքի ավագ դպրոց ՊՈԱԿ	
					Տնօրեն՝ <i>[Signature]</i> Թ. Հակոբյան	
					<< 25 >> փետրվարի 2019թ.	
Վայքի ավագ դպրոց ՊՈԱԿ						
գնումների պլան 2019						
Պատվիրատու Օրագիրը			Վայքի ավագ դպրոց ՊՈԱԿ			
	Անվանումը					
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
9	1	1	1			
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը/ՀՀ դրամ	Քանակը	Ընդամենը ձախսերը /ՀՀ դրամ/
ընթացիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
	2	3	4	5	6	7
ապրանքներ						
գրասենյակային նյութեր						
30197622	թուղթ A4 ֆորմատի /21*29.7/	ՄԱ	տուփ	2000	15	30000
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
39263200	գրաս. գիրք.մատյան 70-200 էջ ,տողանի	ՄԱ	հատ	600	1	600
30197232	թղթապանակ, արագակար ,թղթյա	ՄԱ	հատ	100	15	1500
30197231	թղթապանակ , պոլիմերային թաղանթ ,ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	3	4500
22811170	կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	400	5	2000
39263520	սեղմակ ,միջին	ՄԱ	հատ	400	2	800
22811140	նշումների տետր	ՄԱ	հատ	750	3	2250
22811100	Ուսուցիչ,բաց թողած և փոխ.դաս. մատյան	ՄԱ	հատ	600	2	1200
39263210	Դասի պլան 2ժ.	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
39263210	Պայմանագիր դպրոցի և ծնողի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	70	10500
22811100	Ավագ դպրոցի աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	200	19	3800
39263200	Դասղեկի աշխ.տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	8	4000
22811100	Պայմանագիր դպրոցի և ուսուցչի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	5	500
39263210	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
22811100	Ատեստատների բաշխման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
22811100	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր ,փոքր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր ,միջին	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192121	գրիչ գնդիկավոր /կարմիր,սև, կապույտ/	ՄԱ	հատ	100	14	1400
30192125	մարկեր/գծանիշ 4գույն/	ՄԱ	հատ	600	5	3000
24911400	սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	12	2400
30192230	սկոչ էրկկողմանի սոսնձված /փոքր/	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30199237	նամակի ծրար A5 ձևաչափի ուղիղ կափույրով	ՄԱ	հատ	30	10	300
30199232	ծրար ,մեծ A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	40	10	400
30192114	թանաք , կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	350	3	1050
30192137	մատիտ ռետինով	ՄԱ	հատ	60	5	300
կենցաղային նյութեր						
31510000	Էլ. Շիկացման լամպ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
18421140	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	500	10	5000
24911200	Սոսինձ/Էմուլսիա/	ՄԱ	հատ	600	4	2400
24911500	Սոսինձ սալիկի	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
24951130	Միլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	800	3	2400
24951130	Միլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000

33711900	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
33711900	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	100	20	2000
33760000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	125	32	4000
37822300	Կավիճ	ՄԱ	կգ	850	20	17000
39132220	Զուգարանի թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	2300	5	11500
39224331	Դույլ	ՄԱ	հատ	650	6	3900
39291000	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	400	12	4800
39514500	Սրբիչ	ՄԱ	հատ	1000	13	13000
39531700	Մուտքի գորգ	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
39613000	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	5	2750
39811300	Մանհանգույցի օդազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39812100	Հատակի մածիկ/մաստիկա/	ՄԱ	տուփ	1400	8	11200
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	700	5	3500
39813000	Ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	600	7	4200
39831240	Մաքրող նյութեր/ծավել/	ՄԱ	լիտր	250	8	2000
39831240	Մաքրող նյութեր/ապակի մաքրելու/	ՄԱ	հատ	650	10	6500
39831242	Լվացքի փոշի/ռախշա/	ՄԱ	հատ	350	20	7000
39831270	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39831276	Զուգարանի մաքրման միջոց	ՄԱ	հատ	950	5	4750
39831283	Հատակ լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
39835000	Հատակ լվանալու խոզանակ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1300	10	13000
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1500	2	3000
44192600	Մեխ	ՄԱ	կգ	500	2	1000
44221400	Զամոկի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
44522400	Փականների մասեր	ՄԱ	հատ	1450	3	4350
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	4300	5	21500
39221140	լրագրեր ,թերթ, պարբերական,մամուլ,	ՄԱ	դրամ	35800	1	35800
65310000	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	650000	1	650000
65210000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	850000	1	850000
65100000	ջրամատակարարման և ջրահեռացման	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
64210000	հեռախոսային ցանցի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	62000	1	62000
50531150	Կոմունալ համակարգերի սպասարկման ծառ.	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
72400000	համացանցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
45500000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	42000	1	42000
15897200	Մենդի գումար/փաթեթ/	ՄԱ	դրամ	393700	1	393700
50311120	Մեքենասարքավորումների ընթ. նորոգում	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
72261160	ՀՕ ծրագրավորման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000